
                                     

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr  6/2025 
Rektora Akademii Nauk Stosowanych WSGE  

im. A. De Gasperi w Józefowie 
z dnia 19 maja 2025 roku 

 

 

Działając na podstawie §61 ust. 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych WSGE 

im. A. De Gasperi w Józefowie oraz §12 ust. 2 Regulaminu studiów Akademii Nauk Stosowanych WSGE                      

im. A. De Gasperi w Józefowie, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujący kalendarz roku akademickiego 2025/2026: 

 
Organizacja 

roku akademickiego 
2025/2026 

Studia 
stacjonarne 

Studia 
niestacjonarne 

Rozpoczęcie roku akademickiego 1.10.2025 

Semestr zimowy 

Początek zajęć dydaktycznych 06.10.2025 03.10.2025 

Przerwa świąteczna (Wszystkich Świętych) 31.10.2025 – 02.11.2025 

Przerwa świąteczna (Święto Niepodległości )   10-11.11.2025 

Przerwa świąteczna (Boże Narodzenie) 22.12.2025 – 06.01.2026 

Sesja egzaminacyjna po semestrze zimowym 02.02.2026 – 08.02.2026 

Sesja egzaminacyjna poprawkowa (I, II)  
09.02.2026 – 15.02.2026 
16.02.2026 – 22.02.2026 

Ostateczny termin rozliczenia sesji egzaminacyjnej 24.02.2026 

Semestr letni 

Początek zajęć dydaktycznych 02.03.2026 27.02.2026 

Przerwa świąteczna (Wielkanoc) 03.04.2026 – 07.04.2026 

Przerwa świąteczna (majowa) 01.05.2026 – 03.05.2026  

Przerwa świąteczna (Boże Ciało)  04.06.2026 – 07.06.2026 

Sesja egzaminacyjna po semestrze letnim 22.06.2026 – 28.06.2026  

Sesja egzaminacyjna poprawkowa (I, II)  
01.09.2026 – 06.09.2026 
07.09.2026 – 13.09.2026 

Ostateczny termin rozliczenia sesji egzaminacyjnej 15.09.2026 

Zakończenie roku akademickiego  30.09.2026 

 
§2 

W roku akademickim 2025/2026 zajęcia dydaktyczne na studiach stacjonarnych będą odbywały się od 

poniedziałku do piątku według załącznika Kalendarz studiów stacjonarnych w roku akademickim 2025/2026, który 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

1.  W roku akademickim 2025/2026 zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych będą prowadzone 

w formie sesji zjazdowych piątkowo-sobotnio-niedzielnych* według załącznika Kalendarz studiów 

niestacjonarnych w roku akademickim 2025/2026, który stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

2.  Zajęcia dydaktyczne na studiach niestacjonarnych w ramach sesji zjazdowych mogą odbywać się  w  piątki 

(w godzinach 16:40- 21:35), soboty (w godzinach 08:00-21:35)  oraz  niedziele  ( w godzinach 08:00-

12:00).  

* Zgodnie z planem zajęć dla poszczególnych grup studiów w formie niestacjonarnej, od poniedziałku do 

czwartku, od godz. 16:40 do godz. 19:50, oraz w niedzielę (od godz. 08:00-12:00)  mogą odbywać się zajęcia z 



                                     

 

 

 

 

przedmiotu Proseminarium, Seminarium dyplomowe oraz inne ćwiczenia, konwersatoria, wizyty studyjne                           

i zajęcia kształtujące umiejętności praktyczne (na profilu praktycznym) oraz zimowa i letnia sesja egzaminacyjna. 

 

 §4 

Zarządzenie nr 29/2024 Rektora Akademii Nauk Stosowanych WSGE im. A. De Gasperi w Józefowie 

z dnia 16 kwietnia  2024 r. w sprawie organizacji roku akademickiego 2024/2025  w Akademii Nauk 

Stosowanych  WSGE im. A. De Gasperi traci moc obowiązywania z dniem 30 września 2025 r.  

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Samorządu Studenckiego 

Akademii Nauk Stosowanych WSGE 
im. A.  De Gasperi w Józefowie 

 
 

………...…….  
       

Rektor 
Akademii Nauk Stosowanych WSGE 

im.  A.  De Gasperi w Józefowie 
 
 
 

………………….. 
Prof. dr hab. Magdalena Sitek 

                     



                                     

 

 

 

 

  Załącznik nr 1 
do Zarządzenie nr 6/2025 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych WSGE  
im. A. De Gasperi w Józefowie 

z dnia 19 maja 2025 r. 
  
 
 
 
 

Kalendarz studiów stacjonarnych w roku akademickim 2025/2026 
 

 

Liczba tygodni 
w miesiącu 

Miesiąc 
Liczba dni zajęć 

w tygodniu 

SEMESTR ZIMOWY 

Październik 

1 6-10 5 

2 13-17 5 

3 20-24 5 

4 27-30 4 

Listopad  

przerwa świąteczna (Wszystkich Świętych)  
31.10.2025 - 02.11.2025  

1 3-7 5 

przerwa świąteczna (Święto Niepodległości )   
10-11.11.2025 

2 12-14 3 

3 17-21 5 

3 24-28 5 

 Grudzień  

1 1-5 5 

2 8-12 5 

3 15-19 5 

 przerwa świąteczna - Boże Narodzenie 
22.12.2025 – 06.01.2026  

 Styczeń  

1 7-9 3 

2 12-16 5 

3 19-23 5 

4 26-30 5 

Zimowa sesja egzaminacyjna po I semestrze:  02.02.2026 – 08.02.2026 
Zimowa sesja egzaminacyjna poprawkowa:  I termin  09.02.2026 – 15.02.2026 
Zimowa sesja egzaminacyjna poprawkowa: II termin    16.02.2026 – 22.02.2026 
Ostateczny termin  rozliczenia sesji egzaminacyjnej:  24.02.2026 

SEMESTR LETNI 

 Marzec  

1 2-6 5 

2 9-13 5 

3 16-20 5 

4 23-27 5 

5 30-31 2 



                                     

 

 

 

 

 Kwiecień  

przerwa świąteczna (Wielkanoc) 
 03.04.2026 – 07.04.2026 

1 8-10 3 

2 13-17 5 

3 20-24 5 

4 27-30 4 

 Maj 

przerwa świąteczna (majowa) 
01.05.2026 – 03.05.2026  

1 4-8 5 

2 11-15 5 

3 18-22 5 

4 25-29 5 

Czerwiec 

1 1-3 3 

Przerwa świąteczna (Boże Ciało) 
04.06.2026-07.06.2026  

2 8-12 5 

3 15-19 5 

 Letnia sesja egzaminacyjna:  22.06.2026 – 28.06.2026 
Letnia sesja poprawkowa: I termin  01.09.2026 – 06.09.2026 
Letnia sesja poprawkowa: II termin  07.09.2026 – 13.09.2026 
Ostateczny termin  rozliczenia sesji egzaminacyjnej: 15.09.2026 

 
 
 
 
 

 



                                     

 

 

 

 

    Załącznik nr 2 
do Zarządzenie nr 6  

Rektora Akademii Nauk Stosowanych WSGE   
im. A.  De Gasperi w Józefowie 

z dnia 19 maja 2025 r. 
 

 
Kalendarz studiów niestacjonarnych w roku akademickim 2025/2026 

 
 

 

MIESIĄC TERMINARZ ZJAZDÓW ŚCIEŻKA A ŚCIEŻKA B 

SEMESTR ZIMOWY 

Październik 

03 – 05.10.2025 Zjazd 1 Zjazd 1 

10 -12.10.2025 Zjazd 2  

17– 19.10.2025  Zjazd 2 

24 – 26.10.2025 Zjazd 3 Zjazd 3 

Listopad 

przerwa świąteczna (Wszystkich Świętych)  
31.10.2025 - 02.11.2025 

07 - 09.11.2025 Zjazd 4 Zjazd 4 

przerwa  świąteczna (Narodowe Święto Niepodległości)  
10-11.11.2025  

14 –16.11.2025  Zjazd 5   

21 – 23.11.2025   Zjazd 5  

28 - 30.11.2025 Zjazd  6   

Grudzień 

05 – 07.12. 2025  Zjazd  6  

12 – 14.12.2025 Zjazd  7   

19 – 21.12.2025  Zjazd 7  

przerwa świąteczna (Boże Narodzenie) 
 22.12.2025 – 06.01.2026 

Styczeń  

09 – 11.01.2026 Zjazd 8   

16– 18.01.2026  Zjazd 8  

23 – 25.01.2026 Zjazd 9    

Luty 30.01– 01.02.2026  Zjazd  9  

Zimowa sesja egzaminacyjna po I semestrze:  02.02.2026 – 08.02.2026 
Zimowa sesja egzaminacyjna poprawkowa:  I termin  09.02.2026 – 15.02.2026 
Zimowa sesja egzaminacyjna poprawkowa: II termin    16.02.2026 – 22.02.2026 
Ostateczny termin  rozliczenia sesji egzaminacyjnej:  24.02.2026 

SEMESTR LETNI 

Marzec 

27.02– 01.03.2026 Zjazd 1  

06- 08.03.2026 Zjazd 2 Zjazd 1 

13– 15.03.2026  Zjazd 2  

20 – 22.03.2026 Zjazd 3   

27-28.03.2026  Zjazd 3 

Kwiecień 

przerwa świąteczna (Wielkanoc) 
 03.04.2026 – 07.04.2026 

10 - 12.04.2026 Zjazd  4 Zjazd 4  

17 – 19.04.2026  Zjazd 5   

24 - 26.04.2026 Zjazd 5  



                                     

 

 

 

 

Maj 

Przerwa świąteczna (majowa) 
01.05.2026 – 03.05.2026 

08 – 10.05.2026  Zjazd 6  

15 – 17.05.2026 Zjazd 6  

22 – 24.05.2026  Zjazd 7  

29 - 31.05.2026 Zjazd 7   

Czerwiec 

Przerwa świąteczna (Boże Ciało) 
04.06.2026-07.06.2026 

12 –14.06.2026 Zjazd 8 Zjazd 8  

19 – 21.06.2026 Zjazd 9  Zjazd 9  

Letnia sesja egzaminacyjna:  22.06.2026 – 28.06.2026 
Letnia sesja poprawkowa: I termin  01.09.2026 – 06.09.2026 
Letnia sesja poprawkowa: II termin  07.09.2026 – 13.09.2026 
Ostateczny termin  rozliczenia sesji egzaminacyjnej: 15.09.2026 

 

Ścieżka A Ścieżka B 
Siedziba AWSGE (Józefów) 

• Administracja 

• Bezpieczeństwo wewnętrzne 

• Bezpieczeństwo wewnętrzne Filia w Mińsku Mazowieckim 

• Prawo  

• Studia podyplomowe 

• Pedagogika 

• Zarządzanie 

• Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  

• Psychologia  

 

 
 
 


